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Kaavahankkeen kuvaus 
 
Osayleiskaavan tavoitteena on laajentaa Pennalan teollisuusaluetta 
länteen ja siirtää Rautamäentie kulkemaan teollisuusalueen 
pohjoisosaan. 
 
Kaava-alueen koko on noin 292 hehtaaria. Teollisuus- ja 
varastoalueeksi on varattu 222 ha ja yhdyskuntatekniselle huollolle 
30 ha. Maa- ja metsätalousalueeksi jää 37 ha. Lisäksi on osoitettu 
pieni suojaviheralue kaava-alueen eteläreunaan. 
 
Osayleiskaava laaditaan oikeusvaikuttaisena. Osayleiskaava on 
yleispiirteinen suunnitelma, jonka perusteella ei voida antaa 
rakentamislupaa, vaan rakentamiseen tarkoitetut alueet tulee vielä 
asemakaavoittaa. 
 
Kaavahankkeen eteneminen 
 
Kaupunginhallitus päätti Pennalan teollisuusalueen kaavoituksen 
käynnistämisestä 10.6.2024 § 212. Kaavahanketta koskeva 
osallistumis- ja arviointisuunnitelma on hyväksytty 
viranhaltijapäätöksellä 3.10.2024. Kaavaluonnos asetetaan 
nähtäville keväällä 2025. Kaavaehdotus valmistellaan syksyllä 2025. 
Kaava on tarkoitus saada hyväksymiskäsittelyyn alkuvuodesta 2026. 
 
Osayleiskaavan kanssa on samaan aikaan vireillä 
maakuntakaavamuutos ja asemakaavan laatiminen datakeskuksen 
alueelle. Suoraan kaava-alueen eteläpuolella on vireillä Pennala-
Virenojan osayleiskaava aurinkovoimalan suunnittelemista varten. 
 
Kaavahankkeen vaikutusten arviointi  
 
Kaavasuunnittelua varten on tehty useita selvityksiä mm. alueen 
luontoarvoista, maisemasta, vesitaloudesta ja rakennettavuudesta. 
Selvityksiä täydennetään tarpeen mukaan ennen ehdotusvaihetta. 
Osayleiskaavaluonnoksen vaikutusten arviointi on kuvattu 
tarkemmin kaavaselostuksessa.  
 
Taloudelliset vaikutukset:  
Kaupungilla on kaavan käynnistämissopimus ja 
suunnitteluvaraussopimus Fortum Power & Heat Oy:n kanssa. 
Fortum Oy vastaa kaavan laatimisen ja kaavatyössä tarvittavien 
selvitysten laadinnan konsulttihankinnoista ja -kustannuksista. 
 



Kaupunki omistaa alueella maata noin 40 hehtaaria. Kaupungin 
rakennettavaksi tulevat kadut ja kunnallistekniikka. Kaavan 
toteuttamisen tarkempi kulurakenne tarkentuu 
asemakaavoituksessa.  
 
 
Yritysvaikutusten arviointi 
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Kaavahanke tuo merkittävästi lisää rakentamismahdollisuuksia 
Pennalan teollisuusalueelle, datakeskuksen lisäksi myös muille 
toimijoille. Kaava parantaa Pennalan elinkeinoalueen merkittävyyttä 
seudullisena yritysalueena. Pennalan elinkeinorakenne 
monipuolistuu. Alueelle tulevat mittavat investoinnit lisäävät 
työllisyyttä ja alueen houkuttelevuutta.  
 
Oheismateriaalit 2-4: 
Kaavakartta Pennalan teollisuusalueen OYK luonnos 
Kaavaselostus Pennalan teollisuusalueen OYK luonnos 
Selostuksen liitteet Pennalan teollisuusalueen OYK luonnos 
  

 Esittelijä Elinvoimajohtaja Sara Vilander 
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päättää esittää 

kaupunginhallitukselle, että se asettaa nähtäville Pennalan 
teollisuusalueen osayleiskaavan valmistelumateriaalin 
vuorovaikutusmenettelyä varten. 
 

 Päätös Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päätti yksimielisesti 
päätösehdotuksen mukaisesti. 

  
  
 Toimivalta   
 
 
 Jakelu kaupunginhallitus 
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 Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson 
 
Pykälän osalta käytössä sähköinen päätöksentekomenettely 
sähköisen kokousjärjestelmän kautta. Sähköisen päätöksenteon 
määräaika päättyy, kun kokous alkaa.  
 

 Päätösehdotus 
 
  Kaupunginhallitus päättää, että se asettaa nähtäville Pennalan 

teollisuusalueen osayleiskaavan valmistelumateriaalin 
vuorovaikutusmenettelyä varten. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa/sähköisessä 
päätöksentekomenettelyssä. 
 

 Päätös Kaupunginhallitus päätti, että se asettaa nähtäville Pennalan 
teollisuusalueen osayleiskaavan valmistelumateriaalin 
vuorovaikutusmenettelyä varten. Tämä pykälä tarkastettiin 
kokouksessa.  
Päätöksenteossa ei käytetty sähköistä päätöksentekomenettelyä. 

  
  
 Toimivalta   
 
 
 Jakelu kaavoituspäällikkö Suvi Lehtoranta 
 
 


